
DECRETO Nº  25.831, DE 15/04/2013. 
 
NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM 
SUBSTITUIÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONTIDAS NO 
ARTIGO 55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E LEI 
MUNICIPAL Nº2.806, DE 15/07/2005 - OFICIO Nº 105/2013 - EDUCAÇÃO. 

 
DECRETA 

 
Art. 1º Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de Alimentação 

Escolar, em substituição os seguintes membros titulares e suplentes das respectivas 
entidades representativas, nomeados através do Decreto nº 21.579, de 10/11/2010, a saber: 

 
Representante do Poder Executivo: 
TITULAR: Sabrina Suchi Aioffi 
SUPLENTE: Eliane Bruzadelle Vieira 
 
Representantes de Pais de Alunos: 
TITULAR: Jandira Cuzzuol Bolonesi Falcão 
SUPLENTE: Robens Gonçalves Fraga 
 
Representantes das Entidades Civis Organizadas: 
TITULAR: Eni de Fátima Lopes Ricati 
SUPLENTE: Marlene Freire do Nascimento 
 
Representantes de Profissionais da Educação 
TITULAR: Jocineia Matiuzzi Farage 
SUPLENTE: Andréa Frigini Flores 
 
 

Art.2ª  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Abril de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


